
Uchwała Nr 1296/381/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 września 2014 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Strategii Rozwoju Turystyki  

w województwie mazowieckim na lata 2014 - 2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

) oraz uchwałą  

Nr 176/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami województwa (Dz. Urz. Woj. Maz. 

Nr 225, poz. 6987) - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Poddaje się konsultacjom z mieszkańcami województwa projekt Strategii Rozwoju 

Turystyki w województwie mazowieckim na lata 2014 - 2020, zwany dalej „Projektem”,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.  

2. Celem konsultacji jest udział w debacie mieszkańców oraz zebranie ich opinii i uwag  

do Projektu, które zostaną wykorzystane do opracowania ostatecznej wersji dokumentu.  

3. Konsultacje przeprowadza się w terminie od 25 września 2014 r. do 10 października  

2014 r.  

4. Konsultacje z mieszkańcami województwa przeprowadza się w formie:  

1) otwartego spotkania podczas VIII Sejmiku Turystycznego Województwa 

Mazowieckiego w dniu 25 września 2014 roku w Mazowieckim Centrum Sztuki 

Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu;  

2) opublikowania Projektu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

www.bip.mazovia.pl, na portalu Samorządu Województwa Mazowieckiego 

www.mazovia.pl, na stronie Samorządowego Forum Dialogu Obywatelskiego 

www.dialog.mazovia.pl w zakładce Konsultacje, na portalu organizacji pozarządowych 

www.ngo.pl oraz na stronie Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 

www.mrot.pl; 

3) udostępnienia papierowej wersji Projektu w siedzibie Departamentu Kultury, Promocji i 

Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie,  

ul. Okrzei 35, pokój nr 406 oraz w sekretariatach delegatur Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie: 

a) Delegatura w Ciechanowie, ul. Wodna 1, 

b) Delegatura w Ostrołęce, ul. Piłsudskiego 38, 

c) Delegatura w Płocku, ul. Kolegialna 19, 

d) Delegatura w Radomiu, ul. Kościuszki 5a, 

e) Delegatura w Siedlcach, ul. Wiszniewskiego 4. 

5. Opinie do Projektu należy zgłaszać na formularzu konsultacyjnym, stanowiącym załącznik 

Nr 2 do uchwały, w jeden z wymienionych niżej sposobów:  

1) osobiście w godzinach: 8.00 – 16.00 w sekretariacie Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie,  

ul. Okrzei 35, pokój 207 lub w Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, ul Jagiellońska 26;  

2) osobiście w godzinach: 8.00 – 15.00 w jednej z delegatur Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie na adresy wskazane w ust. 4 pkt 3  

lit. a - e;  

3) drogą elektroniczną na adres email: strategiaturystyki2020@mazovia.pl;  

4) za pośrednictwem poczty lub poczty kurierskiej na adres: ul. Jagiellońska 26,  

03 - 719 Warszawa.  

6. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Dyrektor Departamentu Kultury, 

Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie.  

 

http://www.mazovia.pl/
http://www.dialog.mazovia.pl/
http://www.ngo.pl/
mailto:strategiakultury2020@mazovia.pl


§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany teksy jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


